Курганская область

Куртамышский район

  Куртамышская районная Дума

РЕШЕНИЕ

от 16 июля 2009 года № 56  г.Куртамыш

Об утверждении Стратегии социально-экономического развития Куртамышского района до 2020 года

В соответствии с пунктом 4 части 10 статьи 35 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», распоряжением Правительства Курганской области от 2 декабря 2008 года № 488-р «О стратегии социально-экономического развития Курганской области до 2020 года», пунктом 4 части 1 статьи 22 Устава Куртамышского района в целях формирования и обоснования стратегических целей и приоритетов социально-экономической политики, проводимой органами местного самоуправления Куртамышского района, способов достижения указанных целей и важнейших задач, подлежащих решению до 2020 года, Куртамышская районная Дума РЕШИЛА:

       1.
Утвердить прилагаемую Стратегию социально-экономического развития
Куртамышского района до 2020 года.

       2.
Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене
«Куртамышский район: официально».

       3.
Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию
по экономике, бюджету и налогам (Дернов А.Е.).

[image: image1.jpg]

Глава Куртамышского района
Н.П.Сытник